

Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAI
RUA VALZUMIRO DUTRA, 161
C.N.P.J. 87.612.941/0001-64
Setor de Licitações

ATA DE JULGAMENTO E CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS

Ao(s) Cinco dia(s) do mês de Fevereiro do ano de Dois Mil e Dezoito, no endereço sito a RUA VALZUMIRO DUTRA, cidade de IRAI, reuniram-se, a partir das 08:00 horas, a comissão incumbida de dirigir e julgar o Procedimento Licitatório do(a) Convite nº 2/2018, a fim de procederem o Julgamento e Classificação das propostas das licitantes habilitadas ao certame, apresentadas em sessão pública de Cinco dia(s) do mês de Fevereiro do ano de Dois Mil e Dezoito.

As propostas das empresas licitantes foram as seguintes:

Empresa: ROSANE KUHNE - ME - 9539					
Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
1	450,00	LT	ÁGUA SANITÁRIA	1,95000	877,50
2	450,00	L	ÁLCOOL 92°	6,45000	2.902,50
4	150,00	UN	AMACIANTE 2 LITROS	4,95000	742,50
5	20,00	UN	BALDE 15 LITROS	13,80000	276,00
7	90,00	UN	CAIXA DE FÓSFORO GRANDE	2,65000	238,50
8	350,00	UN	CERA LÍQUIDA INCOLOR 750 ML	4,70000	1.645,00
10	600,00	L	DETERGENTE 1000 ML	2,98000	1.788,00
11	50,00	UN	ESCOVA P/ ROUPA PLASTICO	2,50000	125,00
12	120,00	UN	ESFREGÃO DE AÇO	0,99000	118,80
14	600,00	UN	ESPONJA LAVA LOUÇA	1,20000	720,00
15	120,00	UN	LIMPA VIDROS 550 ML	2,98000	357,60
17	25,00	UN	PÁ PARA LIXO PLASTICO	2,45000	61,25
19	150,00	FD	PAPEL HIGIENICO BRANCO (FARDO COM 16 UNIDADES)	43,10000	6.465,00
20	20,00	UN	RODO 60 CM	8,90000	178,00
21	25,00	UN	RODO PARA CERA	8,30000	207,50
22	75,00	PAC	SABÃO EM BARRA COM 5 UNIDADES	8,90000	667,50
23	315,00	KG	SABÃO EM PÓ - DE 1 KG	4,98000	1.568,70
25	430,00	PAC	SACO PARA LIXO DE 100 LITROS (REFORÇADO)	2,90000	1.247,00
27	125,00	RL	SACO PARA LIXO DE 50 LITROS ROLO C/ 50 UNIDADES	8,40000	1.050,00
29	70,00	FD	TOALHAS DE PAPEL FARDO C/ 12 UNIDADES	46,20000	3.234,00
30	50,00	UN	VASSOURA PLÁSTICA	9,00000	450,00
31	100,00	UN	VASSOURA DE PALHA DE PRIMEIRA QUALIDADE	17,98000	1.798,00
32	100,00	UN	TIRA MOFO - 1LT	3,90000	390,00
34	20,00	UN	TOALHA DE BANHO GRANDE	14,90000	298,00
43	50,00	PAC	LENÇOS UMIDECIDOS COM 100 UNIDADES	4,45000	222,50
49	35,00	UN	SHAMPOO INFANTIL - 500 ML	10,45000	365,75
Total dos Produtos Cotados					27.994,60

Empresa: ASCHIDAMINI & ASCHIDAMINI & CIA LTDA - 1112					
Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
1	450,00	LT	ÁGUA SANITÁRIA	1,90000	855,00
2	450,00	L	ÁLCOOL 92°	6,35000	2.857,50
4	150,00	UN	AMACIANTE 2 LITROS	4,29000	643,50
5	20,00	UN	BALDE 15 LITROS	13,85000	277,00
6	40,00	UN	BOM AR	8,49000	339,60

Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAI
RUA VALZUMIRO DUTRA, 161
C.N.P.J. 87.612.941/0001-64
Setor de Licitações

Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
7	90,00	UN	CAIXA DE FÓSFORO GRANDE	2,59000	233,10
8	350,00	UN	CERA LÍQUIDA INCOLOR 750 ML	4,69000	1.641,50
9	550,00	UN	DESINFETANTE 2 LITROS	4,29000	2.359,50
10	600,00	L	DETERGENTE 1000 ML	2,75000	1.650,00
11	50,00	UN	ESCOVA P/ ROUPA PLASTICO	2,89000	144,50
12	120,00	UN	ESFREGÃO DE AÇO	0,79000	94,80
13	125,00	PAC	ESPONJA DE AÇO	1,69000	211,25
14	600,00	UN	ESPONJA LAVA LOUÇA	0,79000	474,00
15	120,00	UN	LIMPA VIDROS 550 ML	3,45000	414,00
16	150,00	PAR	LUVAS DE BORRACHA TAM. M	5,49000	823,50
17	25,00	UN	PÁ PARA LIXO PLASTICO	2,50000	62,50
18	125,00	UN	PANO DE CHÃO GRANDE	1,99000	248,75
19	150,00	FD	PAPEL HIGIENICO BRANCO (FARDO COM 16 UNIDADES)	37,50000	5.625,00
21	25,00	UN	RODO PARA CERA	8,15000	203,75
22	75,00	PAC	SABÃO EM BARRA COM 5 UNIDADES	7,89000	591,75
23	315,00	KG	SABÃO EM PÓ - DE 1 KG	4,49000	1.414,35
24	20,00	UN	SABONETE LÍQUIDO 5 LITROS	24,90000	498,00
25	430,00	PAC	SACO PARA LIXO DE 100 LITROS (REFORÇADO)	2,95000	1.268,50
29	70,00	FD	TOALHAS DE PAPEL FARDO C/ 12 UNIDADES	43,80000	3.066,00
30	50,00	UN	VASSOURA PLÁSTICA	7,85000	392,50
31	100,00	UN	VASSOURA DE PALHA DE PRIMEIRA QUALIDADE	17,50000	1.750,00
32	100,00	UN	TIRA MOFO - 1LT	3,79000	379,00
33	10,00	UN	VASSOURA PLASTICA SANITÁRIA	2,89000	28,90
34	20,00	UN	TOALHA DE BANHO GRANDE	14,49000	289,80
35	100,00	UN	TOALHA DE BOCA	2,59000	259,00
36	80,00	UN	TOALHA DE MÃO	6,19000	495,20
37	30,00	PAC	PRENDEDOR DE ROUPAS COM 12 UNIDADES, EM PLASTICO	2,25000	67,50
38	100,00	PAC	COPO DESCARTAVEL 180 ML	3,09000	309,00
39	110,00	UN	PANO DE PRATO GRANDE	3,99000	438,90
40	50,00	PAC	FRALDAS TAMANHO M PACOTE COM 16 UNIDADES	11,25000	562,50
41	50,00	PAC	FRALDAS TAMANHO G PACOTE COM 16 UNIDADES	11,25000	562,50
42	50,00	PAC	FRALDAS TAMANHO XG PACOTE COM 16 UNIDADES	11,25000	562,50
44	10,00	UN	CORTADOR DE UNHAS	2,45000	24,50
45	125,00	UN	ALGODÃO CAIXA 25 G	1,50000	187,50
48	125,00	UN	SABONETE INFANTIL	1,47000	183,75
49	35,00	UN	SHAMPOO INFANTIL - 500 ML	10,50000	367,50
Total dos Produtos Cotados					32.857,90

Empresa: CARLOS LUIZ BALDIN - EPP - 337

Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
1	450,00	LT	ÁGUA SANITÁRIA	1,56000	702,00
2	450,00	L	ÁLCOOL 92°	4,87000	2.191,50

Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAI
RUA VALZUMIRO DUTRA, 161
C.N.P.J. 87.612.941/0001-64
Setor de Licitações

Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
3	75,00	UN	ÁLCOOL GEL 70° EMBALAGEM 500 GR	3,92000	294,00
4	150,00	UN	AMACIANTE 2 LITROS	3,68000	552,00
5	20,00	UN	BALDE 15 LITROS	9,70000	194,00
6	40,00	UN	BOM AR	8,49000	339,60
7	90,00	UN	CAIXA DE FÓSFORO GRANDE	2,19000	197,10
8	350,00	UN	CERA LÍQUIDA INCOLOR 750 ML	2,87000	1.004,50
9	550,00	UN	DESINFETANTE 2 LITROS	3,63000	1.996,50
10	600,00	L	DETERGENTE 1000 ML	2,48000	1.488,00
11	50,00	UN	ESCOVA P/ ROUPA PLASTICO	2,49000	124,50
12	120,00	UN	ESFREGÃO DE AÇO	0,94000	112,80
13	125,00	PAC	ESPONJA DE AÇO	0,97000	121,25
14	600,00	UN	ESPONJA LAVA LOUÇA	0,57000	342,00
15	120,00	UN	LIMPA VIDROS 550 ML	3,38000	405,60
16	150,00	PAR	LUVAS DE BORRACHA TAM. M	3,80000	570,00
17	25,00	UN	PÁ PARA LIXO PLASTICO	2,46000	61,50
19	150,00	FD	PAPEL HIGIENICO BRANCO (FARDO COM 16 UNIDADES)	26,28000	3.942,00
20	20,00	UN	RODO 60 CM	7,90000	158,00
21	25,00	UN	RODO PARA CERA	6,83000	170,75
22	75,00	PAC	SABÃO EM BARRA COM 5 UNIDADES	5,36000	402,00
23	315,00	KG	SABÃO EM PÓ - DE 1 KG	3,93000	1.237,95
24	20,00	UN	SABONETE LÍQUIDO 5 LITROS	27,89000	557,80
25	430,00	PAC	SACO PARA LIXO DE 100 LITROS (REFORÇADO)	1,96000	842,80
27	125,00	RL	SACO PARA LIXO DE 50 LITROS ROLO C/ 50 UNIDADES	7,94000	992,50
28	210,00	UN	SAPÓLIO LÍQUIDO	2,26000	474,60
29	70,00	FD	TOALHAS DE PAPEL FARDO C/ 12 UNIDADES	36,68000	2.567,60
30	50,00	UN	VASSOURA PLÁSTICA	5,68000	284,00
31	100,00	UN	VASSOURA DE PALHA DE PRIMEIRA QUALIDADE	17,63000	1.763,00
32	100,00	UN	TIRA MOFO - 1LT	3,47000	347,00
33	10,00	UN	VASSOURA PLASTICA SANITÁRIA	3,86000	38,60
35	100,00	UN	TOALHA DE BOCA	1,84000	184,00
36	80,00	UN	TOALHA DE MÃO	5,68000	454,40
37	30,00	PAC	PRENDEDOR DE ROUPAS COM 12 UNIDADES, EM PLASTICO	1,36000	40,80
38	100,00	PAC	COPO DESCARTAVEL 180 ML	3,26000	326,00
39	110,00	UN	PANO DE PRATO GRANDE	3,46000	380,60
43	50,00	PAC	LENÇOS UMIDECIDOS COM 100 UNIDADES	3,88000	194,00
44	10,00	UN	CORTADOR DE UNHAS	1,93000	19,30
45	125,00	UN	ALGODÃO CAIXA 25 G	1,43000	178,75
46	80,00	CX	LUVAS DESCARTAVEIS TAM M CX COM 100 UNIDADES	16,83000	1.346,40
47	50,00	CX	LUVAS DESCARTAVEIS TAM G CX COM 100 UNIDADES	16,83000	841,50
48	125,00	UN	SABONETE INFANTIL	1,28000	160,00
49	35,00	UN	SHAMPOO INFANTIL - 500 ML	9,76000	341,60
Total dos Produtos Cotados					28.942,80

Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAI
RUA VALZUMIRO DUTRA, 161
C.N.P.J. 87.612.941/0001-64
Setor de Licitações

Empresa: L. BALESTRIN & S A BALESTRIN JUNIOR LTDA - ME - 13173					
Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
40	50,00	PAC	FRALDAS TAMANHO M PACOTE COM 16 UNIDADES	12,00000	600,00
41	50,00	PAC	FRALDAS TAMANHO G PACOTE COM 16 UNIDADES	12,00000	600,00
42	50,00	PAC	FRALDAS TAMANHO XG PACOTE COM 16 UNIDADES	12,00000	600,00
43	50,00	PAC	LENÇOS UMIDECIDOS COM 100 UNIDADES	4,50000	225,00
44	10,00	UN	CORTADOR DE UNHAS	1,99000	19,90
46	80,00	CX	LUVAS DESCARTAVEIS TAM M CX COM 100 UNIDADES	17,00000	1.360,00
47	50,00	CX	LUVAS DESCARTAVEIS TAM G CX COM 100 UNIDADES	17,00000	850,00
50	12,00	CX	TOCAS DESCARTAVEIS CX COM 100 UN	11,00000	132,00
Total dos Produtos Cotados					4.386,90

Considerando as cotações de cada concorrente constantes acima, e levando-se em conta o critério de julgamento Menor Preço por Item, foram consideradas vencedoras as seguintes propostas:

Empresa: ROSANE KUHNE - ME - 9539					
Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
15	120,00	UN	LIMPA VIDROS 550 ML	2,98000	357,60
17	25,00	UN	PÁ PARA LIXO PLASTICO	2,45000	61,25
Total dos Produtos					418,85

Empresa: ASCHIDAMINI & ASCHIDAMINI & CIA LTDA - 1112					
Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
6	40,00	UN	BOM AR	8,49000	339,60
12	120,00	UN	ESFREGÃO DE AÇO	0,79000	94,80
18	125,00	UN	PANO DE CHÃO GRANDE	1,99000	248,75
24	20,00	UN	SABONETE LÍQUIDO 5 LITROS	24,90000	498,00
31	100,00	UN	VASSOURA DE PALHA DE PRIMEIRA QUALIDADE	17,50000	1.750,00
33	10,00	UN	VASSOURA PLASTICA SANITÁRIA	2,89000	28,90
34	20,00	UN	TOALHA DE BANHO GRANDE	14,49000	289,80
38	100,00	PAC	COPO DESCARTAVEL 180 ML	3,09000	309,00
40	50,00	PAC	FRALDAS TAMANHO M PACOTE COM 16 UNIDADES	11,25000	562,50
41	50,00	PAC	FRALDAS TAMANHO G PACOTE COM 16 UNIDADES	11,25000	562,50
42	50,00	PAC	FRALDAS TAMANHO XG PACOTE COM 16 UNIDADES	11,25000	562,50
Total dos Produtos					5.246,35

Empresa: CARLOS LUIZ BALDIN - EPP - 337					
Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
1	450,00	LT	ÁGUA SANITÁRIA	1,56000	702,00
2	450,00	L	ÁLCOOL 92°	4,87000	2.191,50
3	75,00	UN	ÁLCOOL GEL 70° EMBALAGEM 500 GR	3,92000	294,00

Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAI
RUA VALZUMIRO DUTRA, 161
C.N.P.J. 87.612.941/0001-64
Setor de Licitações

Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
4	150,00	UN	AMACIANTE 2 LITROS	3,68000	552,00
5	20,00	UN	BALDE 15 LITROS	9,70000	194,00
7	90,00	UN	CAIXA DE FÓSFORO GRANDE	2,19000	197,10
8	350,00	UN	CERA LÍQUIDA INCOLOR 750 ML	2,87000	1.004,50
9	550,00	UN	DESINFETANTE 2 LITROS	3,63000	1.996,50
10	600,00	L	DETERGENTE 1000 ML	2,48000	1.488,00
11	50,00	UN	ESCOVA P/ ROUPA PLASTICO	2,49000	124,50
13	125,00	PAC	ESPONJA DE AÇO	0,97000	121,25
14	600,00	UN	ESPONJA LAVA LOUÇA	0,57000	342,00
16	150,00	PAR	LUVAS DE BORRACHA TAM. M	3,80000	570,00
19	150,00	FD	PAPEL HIGIENICO BRANCO (FARDO COM 16 UNIDADES)	26,28000	3.942,00
20	20,00	UN	RODO 60 CM	7,90000	158,00
21	25,00	UN	RODO PARA CERA	6,83000	170,75
22	75,00	PAC	SABÃO EM BARRA COM 5 UNIDADES	5,36000	402,00
23	315,00	KG	SABÃO EM PÓ - DE 1 KG	3,93000	1.237,95
25	430,00	PAC	SACO PARA LIXO DE 100 LITROS (REFORÇADO)	1,96000	842,80
27	125,00	RL	SACO PARA LIXO DE 50 LITROS ROLO C/ 50 UNIDADES	7,94000	992,50
28	210,00	UN	SAPÓLIO LÍQUIDO	2,26000	474,60
29	70,00	FD	TOALHAS DE PAPEL FARDO C/ 12 UNIDADES	36,68000	2.567,60
30	50,00	UN	VASSOURA PLÁSTICA	5,68000	284,00
32	100,00	UN	TIRA MOFO - 1LT	3,47000	347,00
35	100,00	UN	TOALHA DE BOCA	1,84000	184,00
36	80,00	UN	TOALHA DE MÃO	5,68000	454,40
37	30,00	PAC	PRENDEDOR DE ROUPAS COM 12 UNIDADES, EM PLASTICO	1,36000	40,80
39	110,00	UN	PANO DE PRATO GRANDE	3,46000	380,60
43	50,00	PAC	LENÇOS UMIDECIDOS COM 100 UNIDADES	3,88000	194,00
44	10,00	UN	CORTADOR DE UNHAS	1,93000	19,30
45	125,00	UN	ALGODÃO CAIXA 25 G	1,43000	178,75
46	80,00	CX	LUVAS DESCARTAVEIS TAM M CX COM 100 UNIDADES	16,83000	1.346,40
47	50,00	CX	LUVAS DESCARTAVEIS TAM G CX COM 100 UNIDADES	16,83000	841,50
48	125,00	UN	SABONETE INFANTIL	1,28000	160,00
49	35,00	UN	SHAMPOO INFANTIL - 500 ML	9,76000	341,60
Total dos Produtos					25.337,90

Empresa: L. BALESTRIN & S A BALESTRIN JUNIOR LTDA - ME - 13173

Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
50	12,00	CX	TOCAS DESCARTAVEIS CX COM 100 UN	11,00000	132,00
Total dos Produtos					132,00

PROPOSTAS DAS EMPRESAS LICITANTES BENEFICIADAS PELA 123/06 FORAM AS SEGUINTE:

Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAI
RUA VALZUMIRO DUTRA, 161
C.N.P.J. 87.612.941/0001-64
Setor de Licitações

Empresa: ROSANE KUHNE - ME - 9539						
Item	Qtde.	Unid.	Produto	Marca	Valor Unit.	Valor Total
15	120,00	UN	LIMPA VIDROS 550 ML	GIOCA	2,98000	357,60
17	25,00	UN	PÁ PARA LIXO PLASTICO		2,45000	61,25
Total dos Produtos						418,85

Empresa: ASCHIDAMINI & ASCHIDAMINI & CIA LTDA - 1112						
Item	Qtde.	Unid.	Produto	Marca	Valor Unit.	Valor Total
6	40,00	UN	BOM AR	GLADE	8,49000	339,60
12	120,00	UN	ESFREGÃO DE AÇO	GAUCHO	0,79000	94,80
18	125,00	UN	PANO DE CHÃO GRANDE	PANOSUL	1,99000	248,75
24	20,00	UN	SABONETE LÍQUIDO 5 LITROS	TAQLIMP	24,90000	498,00
31	100,00	UN	VASSOURA DE PALHA DE PRIMEIRA QUALIDADE	CCA	17,50000	1.750,00
33	10,00	UN	VASSOURA PLASTICA SANITÁRIA	CCA	2,89000	28,90
34	20,00	UN	TOALHA DE BANHO GRANDE	PANOSUL	14,49000	289,80
38	100,00	PAC	COPO DESCARTAVEL 180 ML	COPO MAIS	3,09000	309,00
40	50,00	PAC	FRALDAS TAMANHO M PACOTE COM 16 UNIDADES	SARAH BABY	11,25000	562,50
41	50,00	PAC	FRALDAS TAMANHO G PACOTE COM 16 UNIDADES	SARAH BABY	11,25000	562,50
42	50,00	PAC	FRALDAS TAMANHO XG PACOTE COM 16 UNIDADES		11,25000	562,50
Total dos Produtos						5.246,35

Empresa: CARLOS LUIZ BALDIN - EPP - 337						
Item	Qtde.	Unid.	Produto	Marca	Valor Unit.	Valor Total
1	450,00	LT	ÁGUA SANITÁRIA	BRILHA SUL	1,56000	702,00
2	450,00	L	ÁLCOOL 92°	FLOPI	4,87000	2.191,50
3	75,00	UN	ÁLCOOL GEL 70° EMBALAGEM 500 GR	FACELITA	3,92000	294,00
4	150,00	UN	AMACIANTE 2 LITROS	BRILHA SUL	3,68000	552,00
5	20,00	UN	BALDE 15 LITROS	PLASNEW	9,70000	194,00
7	90,00	UN	CAIXA DE FÓSFORO GRANDE	FIAT LUX	2,19000	197,10
8	350,00	UN	CERA LÍQUIDA INCOLOR	DR J	2,87000	1.004,50

Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAI
RUA VALZUMIRO DUTRA, 161
C.N.P.J. 87.612.941/0001-64
Setor de Licitações

Item	Qtde.	Unid.	Produto	Marca	Valor Unit.	Valor Total
9	550,00	UN	750 ML DESINFETANTE 2 LITROS	SUPER CLEAN	3,63000	1.996,50
10	600,00	L	DETERGENTE 1000 ML	BRILHA SUL	2,48000	1.488,00
11	50,00	UN	ESCOVA P/ ROUPA PLASTICO	BETANIN	2,49000	124,50
13	125,00	PAC	ESPONJA DE AÇO	ASSOLAN	0,97000	121,25
14	600,00	UN	ESPONJA LAVA LOUÇA	BRILUX	0,57000	342,00
16	150,00	PAR	LUVAS DE BORRACHA TAM. M	IDEA TEX	3,80000	570,00
19	150,00	FD	PAPEL HIGIENICO BRANCO (FARDO COM 16 UNIDADES)	FINOPEL	26,28000	3.942,00
20	20,00	UN	RODO 60 CM	CZC	7,90000	158,00
21	25,00	UN	RODO PARA CERA	CSC	6,83000	170,75
22	75,00	PAC	SABÃO EM BARRA COM 5 UNIDADES	ALPES	5,36000	402,00
23	315,00	KG	SABÃO EM PÓ - DE 1 KG	BRILHA SUL	3,93000	1.237,95
25	430,00	PAC	SACO PARA LIXO DE 100 LITROS (REFORÇADO)	PROLIXO	1,96000	842,80
27	125,00	RL	SACO PARA LIXO DE 50 LITROS ROLO C/ 50 UNIDADES	PROLIXO	7,94000	992,50
28	210,00	UN	SAPÓLIO LÍQUIDO	SANEBRIL	2,26000	474,60
29	70,00	FD	TOALHAS DE PAPEL FARDO C/ 12 UNIDADES	FOLHALEVE	36,68000	2.567,60
30	50,00	UN	VASSOURA PLÁSTICA	JEITOSA	5,68000	284,00
32	100,00	UN	TIRA MOFO - 1LT	TAQ LIMP	3,47000	347,00
35	100,00	UN	TOALHA DE BOCA	PANOSUL	1,84000	184,00
36	80,00	UN	TOALHA DE MÃO	PANOSUL	5,68000	454,40
37	30,00	PAC	PRENDEDOR DE ROUPAS COM 12 UNIDADES, EM PLASTICO	CRISTAL VEL	1,36000	40,80
39	110,00	UN	PANO DE PRATO GRANDE	PANOSUL	3,46000	380,60
43	50,00	PAC	LENÇOS UMIDECIDOS COM 100 UNIDADES	ANJINHO	3,88000	194,00
44	10,00	UN	CORTADOR DE UNHAS	UNHEX	1,93000	19,30
45	125,00	UN	ALGODÃO CAIXA 25 G	BELACOTON	1,43000	178,75
46	80,00	CX	LUVAS DESCARTAVEIS TAM M CX COM 100 UNIDADES	MEDIX	16,83000	1.346,40
47	50,00	CX	LUVAS DESCARTAVEIS TAM G CX COM 100 UNIDADES	MEDIX	16,83000	841,50
48	125,00	UN	SABONETE INFANTIL	BABY	1,28000	160,00
49	35,00	UN	SHAMPOO INFANTIL - 500 ML	TRALALA	9,76000	341,60
Total dos Produtos						25.337,90

Empresa: L. BALESTRIN & S A BALESTRIN JUNIOR LTDA - ME - 13173

Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAI
RUA VALZUMIRO DUTRA, 161
C.N.P.J. 87.612.941/0001-64
Setor de Licitações

Item	Qtde.	Unid.	Produto	Marca	Valor Unit.	Valor Total
50	12,00	CX	TOCAS DESCARTAVEIS CX COM 100 UN	MEDIX	11,00000	132,00
Total dos Produtos						132,00

Os valores cotados acima dos valores de referência são desclassificados.

Concluídos os trabalhos, o presidente da Comissão determinou a publicação da classificação das propostas para efeito de intimação e ciência dos interessados. Encerrado o prazo de recurso, o processo será enviado à autoridade superior, para homologação e adjudicação correspondente.

Nada mais a tratar, a sessão foi encerrada, e lavrada a presente ata que, lida e aprovada, vai assinada pela Comissão.

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

ENIR REGINA DE ARRUDA
ALMOXARIFE

FABIO LUIS FRANCO
ESCREVENTE

DALCIR TARCISIO CARNETTI
SECRETARIA MUNICIPAL
FAZENDA